
Vyšší odborná škola a Střední škola Varnsdorf, příspěvková organizace
Veřejnosprávní činnosti
2013 – 2016  Vyšší odborné

Vyšší odborná škola a Střední škola Varnsdorf, příspěvková organizace
Informační technologie ( (Informatika a management)
2009 – 2012  SŠ s maturitou

Project manager
Digiteq Automotive
červenec 2023 – dosud  1 rok 

Zodpovědnost za komponent - mid range radar. Data analytik/sběr dat.

Konstruktér kabelových svazků / Koordinátor
Sumitomo Electric Bordnetze SE
únor 2017 – dosud  7 let a 5 měsíců 

Konstruktér kabelových svazků - trasování, tvorba výkresů, VOBES proces mi není vůbec cizí a rozumím

mu na velmi dobré úrovni. Koordinator projektů pro ruský trh. (Kodiaq, Octavia, Karoq)

Dispečer
DS Smith Packaging Czech Republic s.r.o.
leden 2016 – leden 2017  1 rok a 1 měsíc 

Dispečer výroby, koordinace výroby, vznik termín plánu pro celou výrobu i zákaznické centrum

Logistik
SAND profile
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Expedice zboží, administrativa, logistika

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

 737******  mar***@***.cz
 Rok narození 1993

Martin R., DiS.

ID: 1145780

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
LDorado, Catia, Vector CANanalyzer, CANoe, CAN, LIN, ETHERNET,

CAN, LIN, ETHERNET
duben 2024

Kurz LITE
Absolvován kurz Lite pro anglický jazyk pro pokročilé
2022

Ldorado
tvorba výkresu, import KBL + layout, vlastnosti komponent, struktura knihoven, struktura
topologie (moduly, konfigurace..), programování uživatelských checků, BOM a Wire listy,
kvalita dat, náležitosti VW/Škoda
2017

osvědčení Metropolitní univerzity Praha, o.p.s. - Právnické semináře
2014

ECDL
(European Computer Driving License) - Mezinárodní standard pro digitální znalosti a
dovednosti
2012

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Považuji se za člověka, který je flexibilní a umí pracovat pod stresem. Jsem extrovert,
který je otevřený, usměvavý a pozitivně naladěný. Rád vyhledávám společnost a
komunikaci s lidmi. S tím je spojené příjemné vystupování a odolnost vůči stresu. Mám
rád nové výzvy, rád poznávám nové věci.

Mezi mé hlavní zájmy bych zařadil sport. Aktivně jsem 15 let působil jako hráč fotbalu v
družstvu SK Skalice a FC Nový Bor. Dalšími zájmy jsou společenské akce, veřejné dění,
počítače, marketing a internet.

Kde hledám práci
Česká Lípa + 30 km ochota dojíždět
Mladá Boleslav + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Datový analytik
Konstruktér v technice, elektro, energetice
Project manager
Project manager organizačně-ekonomický

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Nový Bor

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/project-manager-konstrukter-kabelovych-svazku-koordinator-dispecer-logistik-zivotopis-1145780

	Martin R., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


